
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 
č.ú.:  1304105359/0800 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

Behavio Labs s.r.o. 
DOX+, Poupětova 1339/3, 170 00 Praha 7 
IČ: 04253931 
DIČ: CZ04253931 
číslo účtu:  
 

Ve Vrchlabí 10. června 2022 
Objednávka č. 10/NPPCR 
 
Objednáváme u Vás  
 
Zpracování marketingovému výzkumu zaměřeného na vnímání destinace potenciálními návštěvníky v 
zimním období, tedy audit značky a symbolů. Výzkum bude zaměřen na: 

- jaké vyvolává destinace emoce  
- jaké asociace mají návštěvníci s destinací spojené  
- zda je vůbec destinace místem, kam by se potenciální návštěvníci v zimním období vydali  
- na očekávání potenciálních návštěvníků od destinace  
- konkurenceschopnost destinace ve vztahu k ostatním destinacím  

 
Vzorek: 500 respondentů. Výstupy zahrnují: report, frekvenční tabulky, osobní prezentace. 
Vytvořený obsah se stává majetek objednatele, který ho může použít pro potřeby podpory cestovního 
ruchu turistické oblasti Krkonoše. 
 
Termín plnění: 
červen - listopad  
 
Cena: 
Konečná celková smluvní cena nepřesáhne částku 95.000,- Kč bez DPH. 
 
Smluvní cena bude uhrazena na základě předložené faktury v termínu 15.11. Splatnost faktury je 30 
dní.Na faktuře uvede dodavatel číslo objednávky a označení projektu. 
 

Akce je realizovaná v rámci projektu „Krkonoše – řízení destinace, identifikační číslo 117D722001M31“, 
který je spolufinancován Ministerstvem pro místní rozvoj, program 11772 – Národní program podpory 
cestovního ruchu v regionech. 
 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
……………….. 
Ing. Jan Sobotka 
předseda 
Krkonoše – svazek měst a obcí – oblastní destinační společnost 

http://www.svazek.krkonose.eu/

